Реєстраційної комісії – (Додаток № 1). 
Згідно переліку (реєстру) акціонерів, складеного на дату проведення Зборів, загальна кількість 

акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у Зборах, складає 188 осіб, яким 
належать 3 448 032 (три мільйони чотириста сорок вісім тисяч тридцять дві) штуки простих іменних 
акцій Товариства, що складає 100% від загальної кількості акцій. Статутний капітал Товариства становить 
862 008,00 грн. (вісімсот шістдесят дві тисячі вісім гривень 00 копійок). 

Згідно даних переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах акціонерів, станом на 
21 квітня 2017р., кількість голосуючих акцій Товариства становить 3 264 962 (три мільйони двісті 
шістдесят чотири тисячі дев’ятсот шістдесят дві) штуки простих акцій. 

Загальні збори Товариства мають кворум за умови реєстрації для участі у них акціонерів, які сукупно є 
власниками більш як 50 відсотків голосуючих акцій. Таким чином, для визначення кворуму загальних 
зборів акціонерів Товариства необхідно більш як 1 632 482 (один мільйон шістсот тридцять дві тисячі 
чотириста вісімдесят дві) штуки голосуючих акцій. 

Для участі у Загальних зборах зареєструвались акціонери (їх представники), які у сукупності володіють 
3 264 960 (три мільйони двісті шістдесят чотири тисячі дев’ятсот шістдесят) штук голосуючих акцій 
Товариства, що складає 99,999% від загальної кількості голосуючих акцій Товариства. 

Перелік акціонерів, які зареєструвались для участі в загальних зборах (Додаток №2) 
На підставі протоколу Реєстраційної комісії кворум Зборів Товариства досягнуто.

[...]

1.1. Обрати лічильну комісію Зборів у наступному складі: 

- голова комісії – Каланчук Сергій Васильович; 
- член комісії – Величко Олеся Василівна; 
- член комісії – Могуленко Віктор Олегович. 
Голосували: 
«ЗА» подано 1 бюлетень, в якому визначено 3 264 960 (три мільйони двісті шістдесят чотири тисячі 
дев’ятсот шістдесят) голосів, що складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для голосування 
в Зборах. 
«ПРОТИ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості голосів, 
зареєстрованих для голосування в Зборах. 
«УТРИМАЛИСЬ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості

[...]

Схвалити рішення Наглядової ради, прийняте 01 березня 2017р., а саме: “ Про встановлення 
порядку та способу засвідчення бюлетеня для голосування та бюлетеня для кумулятивного голосування 
на загальних зборах акціонерів 27 квітня 2017р.”. 
Голосували: 
«ЗА» подано 1 бюлетень, в якому визначено 3 264 960 (три мільйони двісті шістдесят чотири тисячі 
дев’ятсот шістдесят) голосів, що складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для голосування 
в Зборах. 
«ПРОТИ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості голосів, 
зареєстрованих для голосування в Зборах. 
«УТРИМАЛИСЬ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості